
Pluszowa planeta - Saturn

cena: 93 zł
symbol: CB008
wiek:  0-3lat
kolor: Żółty, kremowy
materiał: Poliester
wymiary (cm): szer. 26 x wys. 28 x dł/gł. 16
waga produktu po rozpakowaniu:  0.4kg
waga z opakowaniem: 0.44kg
EAN: 713757470711

Pluszowa planeta - Saturn

Jestem Przywódcą Kręgu!

Saturn… jest przywódcą pierścienia galaktycznego gangu! Niezwykłe pierścienie Saturna są jednym z najbardziej rozpoznawalnych cudów naszego Układu
Słonecznego.

https://www.marko-baby.pl


 

Jestem szóstą planetą od Słońca i drugą co do wielkości w Układzie Słonecznym. Łatwo mnie rozpoznać po moich niezwykłych pierścieniach. Jowisz, Uran i Neptun
też mają pierścienie, ale ich pierścienie są wąskie i ciemne, moje są jasne, dzięki właściwościom odbijania światła przez kryształki lodu, które tworzą większość
moich pierścieni. Moje pierścienie rozciągają się na setki tysięcy kilometrów w przestrzeni kosmicznej. Przeplatają się w nich cząsteczki o różnej wielkości, od
drobin kurzu po duże skaliste obiekty o średnicy 30 stóp.

Moje pierścienie powstały kilkaset milionów lat temu z pozostałości po kometach, asteroidach czy rozbitych księżycach... ale wciąż mam 82 księżyce, niektóre
duże, a niektóre bardzo małe.
 

Cechy:

Wysokość zabawki siedzącej wynosi około 23 cm●

Wszystkie nowe materiały●

Materiał: włókno poliestrowe●

Spełnia wszystkie przepisy Komisji ds. Bezpieczeństwa Produktów Konsumenckich UE i USA dotyczące zabawek●

Ręcznie wykonane w Chinach●

Oceniony jako „0+”. Odpowiedni dla dzieci w każdym wieku●

  



Na zdjęciach: Duża Ziemia, Mars i Saturn i inne.

Nasi kosmiczni towarzysze są bardzo uroczy!
Przytulanie zmniejsza stres u dzieci i dorosłych.
Zabawki mają miękkie tekstury i posiadają osobowość, co zachęca do pomysłowej zabawy.

Pielęgnacja:

Czyścić punktowo zimną wodą z łagodnym detergentem. W razie potrzeby zabawkę można prać w pralce w zimnej wodzie, wybierając delikatny cykl. Suszyć w
niskiej lub zerowej temperaturze w poszewce na poduszkę lub podobnym materiale, aby zmniejszyć ryzyko zadrapania "oczu" zabawki. 
Suszenie na powietrzu może pomóc w przedłużeniu trwałości.

 

IDEALNY ROZMIAR:
Pluszowy Saturn ma rozmiar, który idealnie nadaję się do przytulania. Ma wyrazistą twarz i realistyczne detale!

BEZPIECZEŃSTWO:
Wykonane z miękkiego, całkowicie nowego materiału poliestrowego, który spełnia przepisy UE dotyczące zabawek. Wiek 0+.

WSPANIAŁY PREZENT:
Dla każdego, kto kocha przestrzeń! Rozwiń zainteresowanie dziecka kosmosem, astronomią i nauką.

EDUKACYJNE:
Zawieszka dostarcza zabawnych faktów edukacyjnych na temat ochrony i dbania o naszą planetę.

WSKAZÓWKI DOTYCZĄCE PRANIA:
Czyścić łagodnym detergentem i zimną wodą, prać w pralce w zimnej wodzie, używając delikatnego cyklu.




